validade mínima de 60 dias a contar da data da entrega. Qualidade equivalente ou 
superior à da marca Frimesa. Imagem do produto utilizado como referência.  

Unid.  Frimesa  400 R$ 

35,00 

R$ 

14.000,00 

Total R$ 

49.040,00 

O valor global da nossa proposta é de R$ 49.040,00 (quarenta e nove mil  e quarenta reais).  

Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos de frete (quando houver), embalagem (quando houver), seguro, tributos de qualquer natureza e todas as 

demais despesas, diretas ou indiretas, relacionados com o objeto da presente licitação.